


MÅNEDSPLAN ÅRNES SFO

April 2024

Telefon SFO: 941 63233



Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
14	1. 2. Påskedag	2. Planleggingsdag	3. Lek inne/ute	4. Vi spiser nisten Lek inne/ute	5. Lek inne/ute
5	8. Frilek inne/ute	9. Vi spiser nisten Lek inne/ute	10. «Valget er ditt»	11. Vi spiser nisten Lek inne/ute	12. Gruppeinndeling: <ul style="list-style-type: none"> • Gymsal • Utelek • Formings aktivitet
6	15. Brettspill grupper	16. Vi spiser nisten Lek inne/ute	17. «Valget er ditt»	18. Vi spiser nisten Lek inne/ute	19. Vi lærer å bli miljøagenter. Lek inne/ute
7	22. SÅTID Vi sår Solsikker Fri lek ute	23. Vi spiser nisten Lek inne/ute	24. «Superonsdag» <ul style="list-style-type: none"> • Vi lager tomatsuppe. • Lek inne/ute 	25. Vi spiser nisten Lek inne/ute	26. Vi rydder skolegården for søppel og lærer å være gode Miljøagenter. Lek inne/ute
18	29. SÅTID Vi sår Solsikker Frilek ute	30. Vi spiser nisten Lek inne/ute			

Tema April: Utforske, bærekraftig utvikling og vår

Så skriver vi april og venter på våren. Vi ble litt lurt når snøen dalte ned her om dagen. Vi har hatt en flott mars måned. Karneval med lek, god mat, moro og «goddis». Vi laget Påskepynt, påskeharen kom på besøk til barnas store begeistring. Vi hadde Påskerebus.

Nå går vi inn i april og våraktiviteter. Vi skal være miljøagenter og lære litt om det. Ta et skippertak og rydde litt i skolegården. SFO skal støtte opp under verdier, holdninger og handlinger som fremmer en bærekraftig utvikling. SFO skal støtte barna i å utvikle naturglede og å ta vare på seg selv, hverandre og naturen.

Så Solsikker og sommerblomster. Gå på leit etter vårtegn. Vi skal på sløyden å snekre litt.

Våren står for døren og da kommer varmen☺ Barna har ofte bra klær, men det er fortsatt regnfulle dager som fører til at barna blir våte, så viktig med tøy etter vær, og at barna har nok skiftetøy på plassen sin.

Husk nok mat i matboksen for de som er på langdag, barna er sultne når de kommer på SFO etter skoledagen.

Vi sjekker meldinger på Visma og SFO-telefonen på morgnen SFO hvor vi er frem til 8.30.

Så sjekker vi den når SFO begynner på kortdager kl. 12.30 og langdager kl.14.15.

Er det noe som haster er det lurt å ringe på skoletelefonen for å gi beskjed.

Hilsen oss på SFO

Skulle det være noe dere lurte på så ta gjerne kontakt.

SFO leder Kirsten Nodeland

kirsten.ellen.nodeland@lyngdal.kommune.no

Tlf. 916 97254

